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ROde WIJnen jaar prijs
Frankrijk
Bordeaux
St. Emilion
Le Grace Dieu Les Menuts Grand Cru 2018 25,65
Carillon d'Angélus Grand Cru 2018 149,90
Chateau Figeac Grand Cru Classé 2018 326,00
Pomerol
Chateau Hautes Graves Beaulieu organic 2016 28,95
Medoc
Chateau Breuilh Medoc 2015 9,95
Chateau le Temple Medoc Cru Bourgeois 2015 14,50
Chateau La Gorre aoc Medoc cru bourgeois kist 2010 14,95
Chateau Clement Pichon Haut Medoc 2018 26,45
Chateau le Crock St. Estephe cru bourgeois exceptionel 2009 34,95
Chateau le Crock St. Estephe cru bourgeois exceptionel 2012 29,95
Chateau le Crock St. Estephe cru bourgeois exceptionel 2018 34,95
Chateau Moulin Riche St. Julien 2010 36,95
Chateau Moulin Riche St. Julien 2018 38,95
Chateau Talbot aoc St. Julien 4e grand cru classé 2009 79,95
Chateau Léoville Poyferré St. Julien 2e grand cru classé 2010 132,15
Chateau Labégorce Margaux 2009 33,90
Chateau Giscours Margaux 2018 75,90
Chateau Marojailla Margaux 2009 77,90
Chateau Grand Puy Ducasse Paulliac 2010 52,90
Pessac Leognan
Chateau Olivier 2018 39,90
Chéateau Malartic La Graviere 2010 69,95
Graves
Chéateau Trebiac 2015 11,75

Chateau Crabitey 2015 16,50
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Bourgogne
Bourgogne Pinot Noir dom. Des Varoilles ( Gevrey Chamb.)

Gevrey Chambertin Dom. Des Varoilles Clos des Couvent

Gevrey Chambertin Clos des Varoilles 1e cru les Varoilles

Mercurey "les Perrieres" domaine Sarrazin

Cotes-du-Rhone
Cotes du Rhone Vieilles vignes domaine de I'Espigouette
Plan de Dieu domaine de I'Espigouette
Plan de Dieu "les gres bleus" Boissy et Delayque
Rasteau domaine de I'Espigouette
Vacqueyras domaine de I'Espigouette
Gigondas domaine du Pesquier
Chateau-neuf-du-pape domaine Serguier Tradition
Chateau-neuf-du-pape domaine Serguier Révelation

Sud-ouest
Cahors chateau Lamartine Cuvée particuliére

Loire
Bourgueil cuvée prestige, domaine de la Noiraie

Languedoc-Rousillon
Louis Eschenauer, Vin de Pays d'Oc, Merlot
La Forge Estate , Paul Mas, Pays d'Oc Carrignan
Chateau Paul Mas "clos des mires" Languedoc
Dom de Belles Pierres "les Clauzes de Jo"
Dom de Belles Pierres "Chants des Ames"

Oostenrijk
Blauer Zweigelt, Dorner reserve, weingut Leth Wagram

Pinot Noir reserve, Weingut Leth Wagram

Portugal Douro

Adega de Vila Real Premium Tinto
Quinta de Valle Longo Reserva kist

Spanje
Rioja Valencisco Organic Laderas de Cabana

Care Carinena Do Crianza Nativa Tempr/Merlot
Care Finca Bancales Reserva

jaar

2016

2017
2009
2015

2019
2019
2018
2015
2015
2016
2018
2016

2016

2017

2018
2019
2018
2019
2017

2018
2017

2017
2016

2018
2018
2016

prijs

26,95

48,95
85,00
22,95

9,65
11,45
10,65
14,25
14,75
22,90
23,90
34,90

16,25

11,30

6,45
10,45
14,65
11,95
18,95

14,75
17,55

8,95
16,65

15,75
9,95
16,95
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Italié
Veneto

Puglia

Toscane

Rosso Passo Lenotti Veneto

Capomastro Lenotti Rosso del Veneto

Rosso Passo Lenotti Veneto Collezione in Botte
Valpolicella Ripasso DOC Rocco Alata

Amarone di Valpolicella Lenotti

San Marzano Il Pumo Negroamaro
Boccantino Negroamare BIO Salento
Boccatino Primitivo Susumaniello Salento
San Giorgio Infinity Primitivo Puglia

San Giorgio Infinity Negroamare Puglia
Sasseo Primitivo Salento IGT

Fattoria Le Pupile Morelino Di Scansano riserva
La Braccesca Antinori Vino Nobile di Montepulciano

Piémonte

Sicilié

Barbera d'Alba Bersano Sanguigna DOP
Nebiolo d'Alba Cornarea
Barolo Lo Zoccolaio

La Calla Nero d'Avola Sicilié
Nero d'Avola Feudo di Principi di Butera

Californié

Burlesque red Zinfandel

Carnivor Cabernet Sauvignon

Rancho Zabaco Zinfandel Sonoma county

Louis Martini Cabernet Savignon Sonoma county

jaar

2020
2020
2018
2017
2011

2018
2020
2020
2020
2020
2018

2018
2015

2018
2017
2011

2019
2017

2018
2017
2017
2015

prijs

9,25
10,85
11,95
11,95
32,95

7,95
8,65
8,10
8,80
8,80
14,35

22,45
19,95

18,50
19,55
39,95

9,95
12,15

8,95
14,95
17,95
20,25
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Argentinié
Mendoza
Estacion Trapiche Bonarda

Cuvelier Los Andes Coleccion Vista Flores
Cuvelier Los Andes Grand Malbec

Zuid-Afrika

Palesa Pinotage "Fair Trade" Breedekloof

Frankrijk
Callune Cinsault rosé Pays d'Oc
Le Grand Noir Pays d'Oc
Domaine le Pive IGP Sable de Camargue Bio
Dom. Montine Grignan "Gourmandise"
Dom. Belles Pierres Languedoc Bio

La Source Vignelaure rosé Aix en Provence
Spanje
Bodega Montecillo Rioja

Italié

Infinity Salento Negroamare

jaar

2017
2015
2014

2018

2020
2019
2020
2019
2020

2019

2019

2019

Prijslijst vervangt alle voorgaande, bruto prijzen dwz btw inclusief en exclusief kortingen

Jaartallen zijn indicatief

prijs

12,35
21,95
56,90

8,35

6,55
8,25
10,75
10,25
11,45

13,25

10,25

8,80



